

# Eco Techniq ApS

Lunikvej 23, 2670 Greve

CVR-nr. 32 15 90 95

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

---

Lene Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eco Techniq ApS Lunikvej 23 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 15 90 95
	Stiftet: 2. juni 2009
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lene Frederiksen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Kalf Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af tekniske installationer, med et bredt kompetenceområde og udvalgte nicher områder, såsom kommunikation og data.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.444.954 kr. mod 898.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret haft en betydelig vækst i selskabets aktivitetsniveau og øret personalet fra 25 til 35 ansatte. Denne positive udvikling er sket ved flere tiltag. Det er sket en udvidelse af CTS/Power Quality via partnerskab med Schneider Electric A/S samt den øget efterspørgsels på køle- og ventilation. Desuden er ABA-installationerne i vækst og de relevante certificeringer og personaler er på plads.

Firmaets mange faste og loyale relations kunder bidrager med, at selskabet står som en stærk og professionel samarbejdspartner og leverandør af tekniske installationer, kommunikation, data, køl ventilation og service. Selskabet vil fortsætte med at have fokus på investeringer i udvikling af personaler/servicebiler samt opgradering af selskabets know-how.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.379.437</b>	<b>13.227.515</b>
1 Personaleomkostninger	-13.672.237	-11.452.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-625.865	-504.255
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.081.335</b>	<b>1.271.253</b>
Andre finansielle indtægter	578	105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.836	-164.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.845.077</b>	<b>1.106.380</b>
3 Skat af årets resultat	-400.123	-207.981
<b>Årets resultat</b>	<b>1.444.954</b>	<b>898.399</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.444.954	898.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.444.954</b>	<b>898.399</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.098.042	1.674.023
6 Indretning af lejede lokaler	242.708	265.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.340.750</u>	<u>1.939.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.350.750</u></b>	<b><u>1.954.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.561.756	4.306.781
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.257.329	551.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.332	65.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.266	0
Andre tilgodehavender	87.766	123.233
Periodeafgrænsningsposter	417.150	414.980
Tilgodehavender i alt	<u>11.447.599</u>	<u>5.460.994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.447.599</u></b>	<b><u>5.460.994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.798.349</u></b>	<b><u>7.415.728</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	3.342.015	1.897.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.467.015</b>	<b>2.022.061</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	645.410	184.989
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>645.410</b>	<b>184.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Leasingforpligtelser	1.226.328	885.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.328	885.316
Kortfristet del af langfristet gæld	387.261	239.148
Gæld til pengeinstitutter	2.016.498	840.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.783.771	940.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.807	0
Selskabsskat	281.836	285.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.650	0
Anden gæld	2.824.773	2.017.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.459.596	4.323.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.685.924</b>	<b>5.208.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.798.349</b>	<b>7.415.728</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.052.215	10.206.908
Pensioner	1.364.510	1.100.359
Andre omkostninger til social sikring	<u>255.512</u>	<u>144.740</u>
	<b><u>13.672.237</u></b>	<b><u>11.452.007</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>236.836</u>	<u>164.978</u>
	<b><u>236.836</u></b>	<b><u>164.978</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-35.266	285.186
Årets regulering af udskudt skat	460.421	-77.205
Regulering af tidligere års skat	<u>-25.032</u>	<u>0</u>
	<b><u>400.123</u></b>	<b><u>207.981</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-10.000	-5.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-15.000</u></b>	<b><u>-10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.346.091	1.770.158
Tilgang i årets løb	1.021.880	583.933
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>3.367.971</u></b>	<b><u>2.346.091</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-672.068	-194.340
Årets af-/nedskrivninger	-597.861	-479.506
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.778</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-1.269.929</u></b>	<b><u>-672.068</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>2.098.042</u></b>	<b><u>1.674.023</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	286.704	74.641
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>212.063</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>286.704</u></b>	<b><u>286.704</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-20.993	-1.244
Årets af-/nedskrivninger	<u>-23.003</u>	<u>-19.749</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-43.996</u></b>	<b><u>-20.993</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>242.708</u></b>	<b><u>265.711</u></b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	10.621.380	1.001.000
Modtagne acontobetalingen	<u>-7.364.051</u>	<u>-450.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>3.257.329</u></b>	<b><u>551.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>3.257.329</u>	<u>551.000</u>
	<b><u>3.257.329</u></b>	<b><u>551.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.897.061	998.662
Årets overførte overskud eller underskud	1.444.954	898.399
	<b><u>3.342.015</u></b>	<b><u>1.897.061</u></b>
<b>10. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.613.589	1.124.464
Heraf forfalder inden for 1 år	-387.261	-239.148
	<b><u>1.226.328</u></b>	<b><u>885.316</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant i driftsmidler, varelager og debitorer for t.kr. 3.700.

Selskabet har via sin bankforbindelse afgivet arbejdsgarantier for t.kr. 1.654.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30.09.2019 en operationel leasingforpligtigelse på t.kr. 520.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kalf Holding ApS, CVR-nr. 32 25 94 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
